DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 211, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2015.
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.197

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de

suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução
nº 306, de 04 de julho de 2012,

R E S O L V E :

Art. 1º EXONERAR dos respectivos cargos em comissão, os seguintes

servidores do Gabinete do Deputado Osires Damaso, retroativo a 1º de fevereiro de 2015:

LETICIA SOARES DOURADO  AP 01
RAIANNE BRITO ARRUDA TOLENTINO AP 08
SAMUEL FRANCO DE CASTRO AP 08
ROBERTO MEDEIROS SOUZA CARVALHO AP 09
NAURA DE SOUSA CARVALHO ARAUJO AP 11
NAENDRA VELOZO LEAL AP 12
RYAN FRANKLIN GOMES MEDEIROS AP 13
JUVENCIO MARTINS DOS REIS AP 14
MARIA LUIZA DE MACEDO ANDRADE AP 14
ARNALDO LIMA SODRE AP 17
JOAO BOSCO TELES PESSOA AP 17
LOURACI RODRIGUES COELHO AP 17
MANOEL RODRIGUES DE SOUSA AP 17
ADONIAS PARENTE DA SILVA AP 19
ALICIO ALVES DOS SANTOS AP 19
ANA TELES DA SILVA AP 19
AUGOSTINHO FRANCISCO MARTINS AP 19
BARBARA FERREIRA VENANCIO AP 19
CLAUDIO BRAZ DA SILVA AP 19
DEUSDIVINA FRANCISCO ROCHA AP 19
DIMAS ALEXANDRE PEREIRA DOURADO AP 19
DOMINGOS GOMES DA ROCHA AP 19
EDENI NOLETO DAMASO AP 19
EDIVAN PEREIRA DA CONCEICAO AP 19
ELAINE VANDERLEI DALL ALGNOLL AP 19
ELLEM COELHO DO NASCIMENTO AP 19
ENOS DE ABREU OLIVEIRA AP 19
EURIPEDES PEREIRA RODRIGUES AP 19
FERNANDA PAULA SILVA SOARES AP 19
HERMES RIBEIRO DA SILVA AP 19
HERMINIO ALVES DE CARVALHO AP 19

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do

Tocantins, aos 13 dias do mês de fevereiro de 2015.

Deputado OSIRES DAMASO
Presidente